Christus lesus dei filius est et deus et homo: deus ante omnia sécula, homo
in nostro seculo: deus quia dei verbum: deus enim erat verbum: homo autem
quia in unitatem sit quia in vnitatem persone accessitwQvho anima rationalis

et caro. Quo circa in quantum deus est ipse et pater unum sunt. In quantum
homo est, pater maior est illo: Quum enim esset unicus dei filius: non adob-

tione set genere ñeque gratia set natura: ut esset etiam plenus in formam
servi adobtione et gratia factus est hominis filius. ídem ipse utrumque ex
utroque unus Christus. qui cum in forma dei esset. non rapinam arbitratus

est: quod natura est. ídem esse equalis deo: ac per hoc et minor factus est et

mansit equalis: utrumque vnus. sicut dictum est. set aliud propter Verbum.
aliud propter hominem. Idemque dei filius non dúo filij: deus et homo sed
unus dei filius. Deus sine initio. homo accepto initio. Dominus noster Jesús
Christus. Deus enim et homo, non dúo set unus est Christus. vnus autem
non conversione divinitatis in carne sed adsumtione humanitatis in Deum:
quia sicut in vno quoque homine due sunt quidem substantie set una perso-

na est anima et caro ita etiam in domino et salvatore nostro: Licet utraque
substantia integritatem suara servet ut scilicet nec in carne, coaguletur divi-

nitas nec in divinitate resolvatur humanitas utraque tamen unus est Chris-
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tus: vnus mundi redemtor et dotninus: Cuius unitatis tanta ratio est ut que-
cumque humana sunt deo adscribantur: et ideo cum filium dei Christum
dicimus hominem non separamus: ncc rursus cum eundem Christum ñlium
hominis dicimus: separamus Deum. secundum hominem namque in térra

erat non in celo ubi nunc est: quando dicebat nemo ascendit in celum. nisi

qui de celo descendit filius hominis qui est in coelo. Et iterum ipse post

aliqua. ínter deum et homines mediator apparuit ut in unitatem persone
copulans utramque naturam: et sólita sublimaret insolitis. et insólita solitis

temperarei. Has iffitur tanti doctoris sententias: ideo in nostra defensione

protulimus. ut unigenitum dei filium sine tempore ex patre genitum creda-

mus non adobtione set genere ñeque gratia. set natura: In finem vero tem-
porís pro salute humani generis in formam servi carnem adsumendo de vir-

gine secundum apostolum primogenitum inter fratres in una eademque dei

et hominis persona, non genere, set adobtione ñeque natura set gratia. In ea

forma qua equalis matri non in ea qua equalis est patri: quia in forma servi